quisitiones super duobus assertis miraculis peractae, quorum iuridica 

vis die 16 Octobris elapsi anni fuit recognita. 

Referuntur hic duae mirae sanationes de quibus Apostolicae inqui­

sitiones habitae sunt : 

I. Ursula Bono vidua Pontecorvi, Setina, gravi morbo attacta fuit, 

qui a quatuor medicis curantibus, a duobus peritis ex officio atque cun­

cto medico nostrae Congregationis collegio definitus fuit : Abdominalis 

tumor mali moris. Hic morbus qui, uti patet, est gravissimus et incura-

bilis, Maio mense anno 1934 adeo invaluerat, ut infirmam fere ad mor­

tis articulum deduceret, adeo ut iusta funebria pararentur. Amissa ita­

que naturalis sanationis spe, infirma, duae eius filiae, e Sororibus Pre­

tiosissimi Sanguinis Adoratricibus, ferventes Deo preces, beati Gasparis 

interventionem implorantes, pro sanatione effuderunt. 

Infirma sub iuramento testatur nocte die 23 aut 24 Maii sibi Beatum 

sensibiliter apparuisse dicentem : « Macte animo, intra temporis exi­

guum sanaberis )). Mane vix facto, Ursula se perfecte sanatam persensit. 

Medentes sanationem fuisse perfectam recognoverunt. Hanc perseve­

rasse periti physici anno 1953 agnoverunt. Mirum hoc factum praeter 

et supra naturae leges contigisse periti in arte ceterique testes asse­

verant. 

II . Iuvenis Franciscus Campagna, pistor, ex oppidulo « Campoli 

Appennino » Soranae dioecesis, Maio mense a. 1929 a gravi « Bronco­

polmonite sottoscapolare destra complicata di fatti tossiemici e menin-

gitici » tentatus fuit. Diagnosis haec a duobus medentibus a cura edicta 

quod ad substantiam ab ipso nostrae Congrégations medico Collegio 

fuit recognita cum prognosi cum iisdem infausta et quidem iam iam 

futura. E contra, die 19 eiusdem mensis Maii, dum nuper benedicta 

beati Gasparis statua sollemni pompa per oppidi viam portatur at­

que, in eo est ut continentem ecclesiam ingrediatur, mater Francisci 

eum ut se beato pro sanatione obtinenda commendet hortatur, insimul 

ipsa cum amica preces ardenter effundens. Franciscus de repente e 

lecto surgit, ad fenestram accurrit, Beati simulacrum aspicit, lectum 

sine auxilio repetit, morbidis notis dilapsis, bene valere se intelligit, 

placido sommo corripitur quiescitque ad sequens usque mane. Perfe­

ctam sanationem medens confirmavit. Quod haec perseveraverit post 

viginti quinque annos periti physici testantur. 

Cum medentes, tum medicum Collegium sanationem ultra naturae 

leges evenisse concorditer sine haesitatione edicant. Post medici Colle­